068 01 Medzilaborce (ďalej len „zariadenie"). Bližšia špecifikácia zariadenia a 
poskytovaného finančného príspevku je uvedená v Prílohe č. 1 tejto zmluvy. 

2. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť prijímateľovi jednorazovo finančný príspevok v celkovej 
výške 166 848,- Eur (slovom: jednostošesťdesiatšesťtisícosemstoštyridsaťosem Eur). 
Finančné prostriedky v tejto výške budú poukázané na účet prijímateľa uvedený v záhlaví 
tejto zmluvy v lehote uvedenej v bode 3 tohto článku tejto zmluvy. 

3. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť finančný príspevok prijímateľovi v zmysle bodu 2 tohto